様式―１

令和  年  月  日

技術監理局長  様

申請者 住 所
    商号又は名称

代表者

申請書（建設発生土）

 次の受入地を建設発生土受入地一覧表に掲載したいので、関係する書類及び図面を添えて申請

します。建設発生土受入地一覧表の掲載申請要領を遵守することを確約します。

受

入

地

名   称

種   類

□ 砕石場・砂利採取跡地等の土砂埋立地

□ 廃棄物最終処分場

□ その他(                                         )

所在地
郵 便 番 号 〒

住 所

連絡先

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

E - m a i l

受入地 担当者

申

請

所在地
郵 便 番 号 〒

住 所

連絡先

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

E - m a i l

申請 担当者

注） 該当事項の□にチェックすること

１／２

 １ 概  要

全体面積 ㎡

全体受入容量   ｔ

残り受入容量

（今年度以降受入可能容量）
ｔ

２ 受入品目及び

  受入費（円／ｔ）

※

消費税を含まない金額。

※

１０ｔ車搬入単価を記入。

□一般土砂 円／ｔ

□河川浚渫土砂（高含水率土砂） 円／ｔ

□岩塊・玉石まじり土 円／ｔ

□破砕岩 円／ｔ

□その他(            ) 円／ｔ

３ 受入条件 □あり（別紙のとおり）    □なし

４ 受入可能時間  午前   時   分  ～ 午後   時   分

５ 休 業 日

□土曜日（   ） □日曜日（    ）   □祝祭日

□盆（     ） □年末年始（     ）

□その他（         ）

６ 土量確認の方法 □ 計量伝票  □ 搬入  □ その他（         ）

７ 措 置 状 況

騒 音

振 動

粉じん

水質汚濁

土壌汚染

溢水防止

土砂等の流出防止

生活環境の保全

その他公害防止

その他の安全確保

８ 法令等の許可証（写）

注）該当事項の□にチェックすること

２／２

様式－２

令和  年  月  日

技術監理局長  様

申請者 住 所
    商号又は名称

代表者

変更申請書（建設発生土）

下記のとおり変更が生じたので、関係する書類及び図面を添えて申請します。

施 設

名 称

所 在 地

事 業 者

連絡先

ＴＥＬ

ＦＡＸ

E-mail

担 当 者

変更の内容

変更後 変更前

注）申請書類のうち，変更に係るものを添付すること。

様式－３

令和  年  月  日

技術監理局長  様

住 所
    商号又は名称

代表者

中止届（建設発生土）

下記のとおり受入を中止しますので、受入中止届を提出します。

施 設

名 称

所 在 地

事 業 者

連 絡 先

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

E - m a i l

担 当 者

受 入 中 止 予 定 日 令 和   年    月    日 か ら

受 入 中 止 す る 理 由

受 入 中 止 す る 種 別

様式－４

令和  年  月  日

技術監理局長  様

住 所
    商号又は名称

代表者

再開届（建設発生土）

 下記のとおり受入を再開しますので、受入再開届を提出します。

施 設

名 称

所 在 地

事 業 者

連 絡 先

ＴＥＬ

ＦＡＸ

E-mail

担 当 者

再 開 予 定 日 令和    年    月    日

様式－５

令和  年  月  日

技術監理局長  様

住 所
    商号又は名称

代表者

掲載辞退届（建設発生土）

  下記のとおり建設発生土受入地一覧表掲載を辞退いたします。

施 設

名 称

所 在 地

事 業 者

連 絡 先

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

E-mail

担 当 者

掲 載 辞 退 予 定 日 令 和  年  月  日

掲載を辞退する理由